
 

(公 印 省 略)

　新緑の候、貴殿には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

　平素より、本校教育活動・PTA活動にご協力いただき、深く感謝申し上げます。

　昨年度は、朝の登校時の安全確保のために、多くの保護者のご協力をいただきました。

おかげさまで、子ども達が安心・安全に登校することができました。有難うございました。

　本校周辺の交通は、通園・通学の交通量が増え、子ども達の安全を守る活動を、今年度も

引き続き継続して行いたいと思います。

　朝の貴重な時間の取り組みとなりますが、各学年での順番制の交通安全活動を行います。

ご多忙のこととは存じますが、ご理解とご協力をお願いいたします。

　１.　当番期間　　　裏面参照

　２.　時  間  帯　　　午前７時４５分　～　午前８時１０分　（２５分間）　

　３.　立哨場所

　　①正門前（２人）

　　②教会側（２人）

　　③駐車場門（１人）

　４.　当  番  表　　　生徒へ配布していますのでご確認ください。

　５.　そ  の  他　　　・当番の際は駐車場を準備しております。

(駐車スペースにカラーコーンを置いてます）

　　　　　　　　　　 ・事務室で受け付けをして、横断旗を受け取ってください。

　★貴重な朝のお忙しいお時間ですが、子ども達の見守りと、あいさつを通しての声かけに

　　ご協力くださいまして、ありがとうございます。

朝の交通安全指導当番について（お願い）

（お問い合わせ）
玉城中学校PTA事務 大城亜紀

☎ ０９８－９４８－７１０５

令和5年5月吉日

保護者のみなさまへ

　南城市立玉城中学校

校　　　長　伊敷　尚也

　ＰＴＡ会長　高嶺　朝道

①

②

③

①

②

③


